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Kërkesat e vecanta për këtë vend pune janë:

1. Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë, në Degët: AL Inxh.Elektronik/Telekomunikacioni/
Teknologji Informacioni/ Inform.Ekonomike/Informatikë (Msc)
2. Të këtë eksperiencë pune mbi 1-vjet 
3. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi.
4. Të ketë njohuri të gjuhës angleze

Detyrat për këtë vend pune:

1. Specialist i Sigurimit do ti kërkohet për shqyrtimin, implementimin dhe dokumentimin në  përputhshmërinë, të bëjë rekomandime për përmirësime të performancës.
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2. Të sigurohet që të jenë zhvilluar dhe zbatuar proçedurat standarte, udhëzimet e sigurisë dhe masat që mbështesin sigurinë e të gjithë rrjetit dhe sistemeve si dhe të gjithe komponentët e rrjetit.

3. Zbatimi i procesit mbi menaxhimin e dobësive me qëllim që të sigurohet kontrolli i këtyre dobësive për zvogëlimin e rrezikut.

4. Kryerja e aktiviteteve të menaxhimit të rrezikut nën drejtimin e zyrtarit më të lartë të sigurisë.

5. Rishikimi i rrjetit dhe modifikimet ne konfigurimin e sistemeve për tu siguruar që sistemi dhe siguria e rrjetit nuk janë degraduar.

6. Monitorimi dhe analiza e shkrimeve nga teknologjia Siem për zbulimin në kohë dhe hetimin e incidenteve të sigurisë, hetimeve dhe analizave të rasteve të mashtrimit elektronik.

Kryerja e trajnimit të përdoruesve dhe veprimtarive ndërgjegjësuese për të promovuar sigurinë e informacionit të drejtuar nga zyrtari i larte i sigurise.
Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 
1. Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me modelin EUROPAPASS.
2. Diplomë e noterizuar.
3. Liçensë e noterizuar.
4. Letër interesi për pozicionin e punës.
5. Fotokopje e kartës së identitetit.

Dorëzimi i të gjitha dokumenteve të cituara më sipër do të behet dorazi në protokollin e Drejtorisë së Përgjithshme të Posta Shqiptare sh.a., në adresën, Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, ose nëpërmjet postës elektronike në asistence@postashqiptare.al

Afati i Dorëzimit: Deri në datë 30 /10 /2024
